

KEVÄTNÄYTÖSTIEDOTE!

Liikuntaseura Otteen kevätnäytös
järjestetään Iisalmen kulttuurikeskuksen
Eino Säisä-salissa perjantaina 10.5.2024 klo 18.00

Lippujen hinnat: 18 € aikuiset ja 10 € lapset (2-16v)
Perhelippu kaksi aikuista + kaksi lasta 50 €



Lippuja myydään ennakoon näytösviikolla Liikuntaseura Otteen salilla,
tiistaina 7.5. klo 17.00–19.00, kenraaliharjoitusten yhteydessä keskiviikkona
8.5.2024 klo 17.00–19.00, sekä tuntia ennen näytöstä kulttuurikeskuksella.

Ennen näytöstä lämpiössä on myynnissä arpoja 3 € / kpl ja 5 € / 2 kpl.
Ostamalla arpoja tuet seuramme edustusryhmien toimintaa.
Näytöksessä ei ole väliaikaa.

Näytöksessä esiintyvät kaikki Otteen lasten ja nuorten harrasteryhmät
(Tempputanssi, Dance & tricks, Rengastrapetsi-, Teline-, Akro & teline-ryhmät)
sekä edustusryhmät Solina, Hohde ja Ultra.

Huolehdiathan näytökseen ilmoittautumisen kuntoon lapsesi kohdalta 5.5. mennessä, kiitos!
Ilmoittautumislista löytyy Otteen salilta aulasta, tai voit lähettää meille sähköpostia
osoitteeseen liikuntaseuraote@gmail.com

Kenraaliharjoitukset ovat keskiviikkona 8.5.2024 klo 16.00–20.00.

Kenraaliharjoitusaikataulu löytyy Otteen verkkosivuilta www.liikuntaseuraote.com.
Harjoitusaikaa kullakin ryhmällä on 10–20 min ja harjoitusjärjestys on sama kuin
esiintymisjärjestys. Tästä johtuen esiintyjillä, jotka esiintyvät useammassa ohjelmassa voi olla
pitkäkin odotusaika. Varaatthan silloin kenraaliharjoituspäiväksi mukaan jotain evästä.

Kenraaliharjoituspäivänä 8.5. ohjaajat ottavat vastaan lapsia kulttuurikeskuksen aulassa.
Voitte myös itse saattaa lapsia pukeutumistiloihin, jotka ovat kulttuurikeskuksen toisessa
kerroksessa (Collan-Sali ei ole käytössämme). Kysy neuvoa ohjaajilta tai ryhmän kanssa
olevilta apulaisilta, jos et löydä omaa ryhmääsi!

Lapset menevät ohjaajan johdolla lavalle harjoittelemaan oman esityksensä ja palaavat
takaisin pukuhuonetiloihin, jossa toivomme vanhempien olevan heti vastassa.
Vanhemmat voivat odottaa harjoitusten ajan joko pukuhuonetilassa tai aulassa.
Isompien lasten hakeminen onnistuu myös aulasta heti harjoituksen jälkeen.
Seuralta tulevat vaatteet tulee palauttaa kenraaliharjoituksen jälkeen ohjaajalle, jolta ne
löytyvät jälleen näytöspäivänä.

Toivoisimme, että kenraaleissa eivät vanhemmat olisi vielä katsomossa, jotta pikkuesiintyjät saisivat harjoitusrauhan. Kenraaliharjoitukset pyritään hoitamaan reippaasti ja aikataulun mukaisesti. Keskittyminen omaan harjoitukseen on tärkeää, myös toisten harjoittelulle kuuluu antaa rauha eli omaa vuoroa odottaessa käyttäytyään rauhallisesti.

Näytöspäivänä perjantaina 10.5. paikalla tulisi olla klo 17.00 mennessä.

Jos esiintyjällä on hiukset valmiiksi laitettu, riittää että on paikalla 17.30. Pukuhuonetiloja on näytöspäivänä kulttuurikeskuksen yläkerrassa. Oman esiintymisen jälkeen, tai ennen sitä, voi mennä katsomon ensimmäiseen riviin katsomaan toisten esityksiä.

Alle kouluikäiset esiintyjät voidaan saattaa lavalta oman esiintymisen jälkeen suoraan vanhemman luo katsomoon, mikäli haluatte. Toivomme, että huomioitte tämän, kun valitsette istumapaikkoja katsomossa.

AIKUINEN huolehdiathan, että läheisyydessäsi istuvat lapset antavat esiintyjille esiintymisrauhan. Esityksen aikana siis ei jutella, eikä heiluta katsomossa. Tämä koskee luonnollisesti myös aikuisia! Jos tarvitsee liikkua kesken näytöksen, liikutaan **VAIN ESITYSTEN VÄLISSÄ**, ei niiden aikana. Kiitos!

ILMOITATHAN selvästi ohjaajalle tai ryhmän kanssa olevalle aikuiselle, kun noudat lapsesi näytöksen jälkeen!!!

Kenraalit ja näytöspäivä ovat pitkiä, mutta jännittävän erilaisia ja ikimuistoisia – kavereiden kanssa on mukava tanssia ja touhuta! Mukaan kannattaa laittaa molempina päivinä pientä evästä ja juotavaa. Herkut ja karkit jätetään kotiin – vilinää ja vilskettä riittää ilmankin!

Pakkaa reppuun myös tekemistä! Nimikoituna leluja, puuhakirjoja tai lukemista, näin aika ei käy pitkäksi. Näytöksessä kännyköitä ei tarvita, sillä voi tuki ottaa yhteyttä vanhempiin. Näytöspäivänä keskitytään pelaamisen sijasta yhdessäoloon ja esiintymiseen.

Tehdään Otteen näytöksestä yhdessä rento, iloinen ja ikimuistoinen tapahtuma!

Terkuin,
Otteen ohjaajat <3

